ПРОДВИЖЕНИЕ
ООО «Продвижение», 454071, гор. Челябинск, Героев Танкограда, д. 33, оф. 301,
тел.: 8 (351) 724 18 35, 8 800 333 82 80;

сайт: https://prodvizheniel74.ru/: эл. почта: info(5)prodvizheniel74.ru:

р/с: 40702810801000014162 в банке АО «Снежинский», к/с: 30101810600000000799

ИНН 7448144640 КПП 745201001 ОГРН 1127448001581 БИК 047501799

ПРИКАЗ № $9

«22» февраля 2019 г. г. Челябинск

Об корректировке инвестиционной
программы на 2020 г

В соответствии с пунктом 12 Правил утверждения инвестиционных программ

субъектов электроэнергетики, в уставных капиталах которых участвует государство, и

сетевых организаций, утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 1 декабря 2009г. № 977

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести корректировку инвестиционной программы на 2020г в рамках

утвержденной инвестиционной программы на 2019-2023гг.

2. Опубликовать откорректированный проект инвестиционной программы на 2020г,

согласно Постановлению Правительства РФ от 01.12.2009 № 977.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.С. Петров

С приказом ознакомлены:

Начальник ПТО Е.Г. Меркурьева

https://prodvizheniel74.ru/